ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH QUANG

Số  455  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Thanh Quang, ngày 18  tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc chi trả trợ cấp Người có công tháng 8 năm 2021

Để đảm bảo an toàn trong công tác phòng chống dịch bệnh Covid 19 trên địa bàn

xã, UBND xã thực hiện việc việc chi trả trợ cấp Người có công ( thân nhân gia đình Liệt

sĩ; Thương binh, bệnh binh, nạn nhân chất độc hóa học/dioxin ..) tháng 8 năm 2021 như

sau :

1. Yêu cầu người đi lĩnh tiền trợ cấp phải thực hiện đúng, đủ 5 K trong phòng

chống dịch bệnh Covid 19; đem theo sổ lĩnh trợ cấp và giấy tờ có liên quan ( nếu có).

2. Thời gian và địa điểm : ( ngày 19/8/2021 – tại nhà văn hóa các thôn), cụ thể

như sau :

- Thôn Linh Khê : Từ 7 giờ 30 đến 9 giờ

- Thôn Tống Xá : từ 9 giờ đến 11 giờ

- Thôn Tông Phố : từ 13 giờ 30 đến 15 giờ

- Thôn Lê Hà : từ 15 giờ đến 17 giờ.

* Căn cứ thời gian trên, đề nghị các đối tượng sắp xếp thời gian phù hợp với

công tác phòng chống dịch, dãn cách không tập trung đông người khi đến Nhà văn hóa

thôn để lĩnh trợ cấp.

Vậy UBND xã Thanh Quang trân trọng thông báo và đề nghị các đối tượng là

Người có công lắm được và thực hiện tốt các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid

19 khi đi lĩnh tiền trợ cấp tháng 8 năm 2021./.

Nơi nhận :
- Lãnh đạo UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Các thôn;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thảo